มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้าง

ถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโนนเมือง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลป่าสังข์ - บ้านงูเหลือม ตำบลดงแดง 

อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                     - จำนวนเงินงบประมาณ ๖,๗๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) 

                     - ราคากลางของงาน เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๖,๔๙๙,๔๖๖.๑๙ บาท (หกล้านสี่แสนเก้า

หมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทสิบเก้าสตางค์)

                     - โดยงานดังกล่าวมีงานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ ตามบัญชีนวัต

[...]

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ ๔๔/๒๕๖๙  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.http://www.pao-roiet.go.th

gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๓,๕๐๐.๐๐ สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด